
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Кандидатот треба да поседува:

Самоиницијативност и посветеност

Организираност и подготвеност за тимска работа

Работно искуство со подготовка на извештаи

Одлично познавање MS Office (Excel, Word, Power Point)

Аналитички способности

Одговорности: 

➢ Изготвување на детални неделни, месечни, квартални и

годишни извештаи

➢ Води евиденција и подготвува табели за плаќања

➢ Учествува во анализи на резултати и дава придонес во

креирање на проекции и буџети

➢ Води мастер табела за издадени простори и приходи од

закуп

➢ Дава предлози за ефикасност и намалување на

трошоците

Што нудиме:

Одлична работна средина и работа под високи стандарди

Можност за напредок во кариерата

Континуирано усовршување во областа со постојани 

обуки
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